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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715050N

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit Hasimi Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja,Nr Pasurise 5/689-
N18,Zona Kadastrale 8330,Volumi 31,Faqe 12,Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e ndërtimit dhe 
zhvillimit të projekteve civile, industriale, turistike, 
bujqësore, energjetike dhe infrastrukturore, përfshirë: 
studimin e fizibilitetit, planifikimin urban, projektimin 
arkitektonik, konstruktiv, elektrik, hidrosanitar, mekanik dhe 
të çdo disipline të lidhur me realizimin e objekteve të 
ndërtimit. Realizimin e punimeve të ndërtimit nga faza e 
gërmimeve, themeleve, strukturave betonarme, metalike dhe 
druri, muraturave, çative, fasadave, termoizolimeve, 
rifiniturave të brendshme dhe të jashtme, sistemimeve të 
jashtme, rrjeteve të komunikimit, parkimeve, gjelbërimeve 
dhe punimeve të tjera ndihmëse.Kryerjen e 
rikonstruksioneve, rehabilitimeve, restaurimeve dhe 
mirëmbajtjeve të objekteve ekzistuese, si dhe transformimin, 
rritjen e sipërfaqeve apo destinacionit të përdorimit të 
godinave. Ndërtimin, instalimin, testimin, kolaudimin dhe 
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mirëmbajtjen e rrjeteve elektrike, hidraulike, të ngrohjes, 
ventilimit, kondicionimit, gazit, mbrojtjes kundër zjarrit, 
sistemeve inteligjente të ndërtesave, mbikëqyrjen teknike të 
punimeve dhe menaxhimin e cilësisë.Kryerjen e punimeve 
infrastrukturore si ndërtim e mirëmbajtje rrugësh, urash, 
trotuareve, kanalizimeve, ujësjellësve, impianteve të ujërave 
të zeza, mbrojtje lumore, linjave kabllore dhe çdo 
infrastrukture ndihmëse. Zhvillimin e projekteve të pasurive 
të paluajtshme, menaxhimin e kantierëve, zhvillimin e 
parcelave, shitjen apo dhënien me qira të njësive të 
ndërtuara, si dhe administrimin e objekteve apo komplekseve 
të banimit dhe shërbimeve.Import–eksport, blerje dhe shitje 
me shumicë dhe pakicë të materialeve të mermerit, gurëve 
natyrorë dhe artificialë, pllakave të mermerit, granitit dhe 
materialeve të ngjashme dekorative për përdorim 
ndërtimor.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e 
objektit të veprimtarisë së saj, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi
Kristiana Budo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristiana Budo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hasimi Construction
E-Mail: kristianabudo92@yahoo.com  
Telefon: 0676147434  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608761-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84851C9-43CD-4431-B349-317E2E194D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DDB487-2051-449D-8A00-7E16F4FCD85D

